:Ministm'o áe Safuá
Secretaria áe Pofíticas,
1?sgufación e Institutos
)l:N'MJ!'T DISPOSICION N°
BUENOSAIRES,
1097
10 tta Wl\
J,

Disposición Autorizante de (RPPTM) NO: 1179/11
Tramitado por expediente N° 1-47-12506/10-6
DATO DATO AUTORIZADO MODIFICACION /
IDENTIFICA HASTA LA FECHA RECTIFICACIÓN
TORIO A AUTORIZADA
MODIFICAR
1- 710 Medtronic Parkway, 1- 710 Medtronic Parkway NE
Lugar de Minneapolis mn 55432- EEUU Minnneapoiis MN 55432, EEUU
elaboración 2- Medtronic Herat Valves: 2- 1851 East Deere Avenue,
(Se elimina 8299 Central Avenue NE Santa Ana, CA 92705, EEUUuna dirección
de fabricación Minneapolis 55432-EEUU, 3- Av. Paseo Cucapah 10510
y se agrega 3- 1851 East Deere Avenue El Lago C.P.22210 Tijuana,
otra) Santa Ana CA92705-EEUU Baja California Mexico
Modelos 620RG y 620BG Duran AnCore, anillo con guia
(Se a9regan (23/25/27/29/31/33/35), 620R
los anillos 638BL Y 638RL 620RG23 Tamaño 23mm
Contour 3D (24/26/28/30/32/34/36/38) , 620RG25 Tamaño 25mm
modelos 670100 620RG27 Tamaño 27mm
'.Ministerio áe Saf¡u[
Secretaría áe Pofíticas,
!J?fguÚlciólle Institutos
}l:N'.M)l'f
690R) 680R(24/26/28/30/32/34/36 620RG29 Tamaño 29m m
/38/40) 620RG31 Tamaño 31mm
Medidores /mangos 620RG33 Tamaño 33mm
7620H/XL, 76205, 76385, 620RG35 Tamaño 35mm
7615/XL, 76805, 7686/XL, 763 Duran AnCore, banda con guia
9/XL, 7642 620B
620BG23 Tamaño 23mm
620BG25 Tamaño 25mm
620BG27 Tamaño 27mm
620BG29 Tamaño 29m m
620BG31 Tamaño 31mm
620BG33 Tamaño 33m m
620BG35 Tamaño 35mm
CG FUTURE, banda 638B
638BL26 Tamaño 26m m
638BL28 Tamaño 28m m
638BL30 Tamaño 30mm
638BL32 Tamaño 32mm
638BL34 Tamaño 34mm
638BL36 Tamaño 36mm
638BL38 Tamaño 38mm
CG FUTURE, anillo 638R
638RL24 Tamaño 24mm
638RL26 Tamaño 26mm
638RL28 Tamaño 28m m
638RL30 Tamaño 30mm
638RL32 Tamaño 32mm
638RL34 Tamaño 34mm
638RL36 Tamaño 36m m
638RL38 Tamaño 38m m
Profile 3D Anillo de
anuloplastía, modelo 680R
638R24 Tamaño 24mm
638R26 Tamaño 26m m